



Faktúra číslo :

20210126

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

IN kom, spol. s r.o.
Cesta pod Hradovou 40
04001 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 36200361 DIČ: 2020060471
IČ DPH: SK2020060471
Sp.zap. v OR OS KE 1, odd.s.r.o. vložka
č.11826/V www.inkom.sk, inkom@inkom.sk
Banka : Tatra Banka pobočka Košice
SWIFT : TATRSKBX
Číslo účtu : 2628167235/1100
IBAN : SK68 1100 0000 0026 2816 7235
Tel.: 055/7293551,2 Fax : 055/7293553
Faktúru vyhotovil : Ing. Ján Meluch

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 Košice

Správa mestskej zelene v Košiciach	
Dátum	
- 2 - 02 - 2021	
Číslo záznamu: 190	Číslo opisu:
Prílohy:	Vybavuje:

Odberateľ :

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 79
040 01 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 17078202 DIČ: 2021157556
IČ DPH: SK2021157556

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
29.01.2021	29.01.2021	12.02.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Týmto potvrdzujeme že tovar, ktorý podlieha povinnej certifikácii má platné certifikáty, príp. naň bolo vydané vyhlásenie o zhode v zmysle zákona 51/2017 Zb.

Uvedené ceny sú vrátane recyklačných poplatkov Registrácia č.MŽPSR EZ0001960

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	NRC100098	istič 1 - pólový NOARK Ex9BN 16C/1 6kA	20	3,00	ks	2,808	8,424
	NRC100006	istič 1 - pólový NOARK Ex9BN 10B/1 6kA	20	1,00	ks	2,150	2,150
	SEXALD01	skrinka HARMONY 1-dier XAL-D01	20	1,00	ks	7,858	7,858
	KBCY6B	vodič medený HO7V - U CY 6 modrý	20	5,00	m	0,542	2,710
	KBCY6BL	vodič medený HO7V - U CY 6 čierny	20	5,00	m	0,542	2,710
	KBCY1C5BL	vodič medený HO7V - U CY 1,5 čierny	20	3,00	m	0,162	0,486
	KBCY1C5LB	vodič medený HO7V - U CY 1,5 svetlomodrý	20	2,00	m	0,162	0,324
	NRC101152	stykač NOARK Ex9C18 11 3-pólový 18A zapínacie 250V	20	1,00	ks	17,908	17,908
	EMPO515	predlžovačka B 5/5 m (PP43)	20	1,00	ks	4,583	4,583
	OSQTZ8236	predradník elektron. Osrar QTz8 2x36W (210x40x30)	20	1,00	ks	7,500	7,500
	NABST66	štartér BELLIGHT 4-80W univ.	20	25,00	ks	0,294	7,350
	OS817814	trubica LED OSRAM 8W/900lm/T8/4000K 60cm neutrálna biela sklo	20	16,00	ks	3,450	55,200
	ELTLBPL36	tlmivka LAY BPL 36/23 (1x36/40 2x18/20)	20	2,00	ks	3,500	7,000

Základ pre DPH 20 % : 124,20
DPH 20 % : 24,84

Celková suma s DPH 149,04

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 149,04

Tovar ostáva až do jeho úplného zaplatenia majetkom firmy INKOM s.r.o. V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti Vám bude účtovaný úrok z omeškania v zmysle § 365 Obchodného zákonníka za každý deň omeškania. Náklady na prípadné mimosúdne ako aj súdne vymáhanie Vášho záväzku si u Vás budeme uplatňovať v plnej výške. Svojím podpisom vyjadrujem súhlas s platobnými podmienkami a potvrdzujem prevzatie tovaru a faktúry. Tovar a faktúru prevzal :